
··1•"'• 
. -:. 
o • - . . . . ~ 

• > , . - . o • 
,,,,, "o" 

Zdravolni uslav se sídlem· 
Do,uceno; 14.09.2023 
ZU/27294/2023 
li sty: 1 pr I lal'lv: 

1111111111m 1111 
zusoas8c12dae8 

Zdravotní ústav se sldlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Cenová nabídka slufeb Bslo: 14657 

Vyřizuje: 
Telefon: 
ID datové schránky
Email: 
Datum; 29.8.2023 

Objednatel:: 
KAsnE CZ,a.s. 
U Pohledce 1347 
592 31 Nové Město na Moravě 

IČO: 15531457 

Kontakt na objednatele:

DU~: CZ15531457 

ID datové schránky: 758gehs 

Autorizované měfenl a posouzeni LolaUnl svalové zátěže a 
Pracovních poloh - jednorázová nabídka 

Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31.10.2023 

I. PPedmět plněni 
Polo!ka ,._,,. Smh,vn1 cena I Cena celkem ' 

za~notku 
AS 18 -Autorizované měl'enl a posouzeni lokálnl svalové zátě!e (hodnoceni 
časových charakteristik práce, měfenf a posouzení lokální svalové zátěfe 

metodou Integrované elektromvografle, 1 den/1 profese/max. 4 pozice/I 
protokol) 
Odeltena tdstka zapJ__acend za ~ovórú od~ho hodnocen(. 

: AS 19 -Autorizované posouzeni ergonomie pracovnlho mlsta (hodnoceni 
, fasových charakteristik práce, vyletfenl pracovnlch poloh biomechanickou 
analýzou, 1 den/1 profese/max. 4 pozice/I protokol) 
Odettena lóstka zanlocend za z~dnl odbom~ho hodnocenl -
Doprava (cena za kafdý 1 km) I Kalkulace dle slcutelnl IKde~ km Z.l!.rocoviJt' ZU Brno. 

I Celkem (bez DPH) 68017 Kč I 

Ceny Jsou uvedeny bez DPH. 

Konkretizace pracovních pozic a profesi, pffpadně dalšf upfesněnf: 
ní běžedcých lyží - měřeni na základě odborného hodnoceni LSZ (901/H-LSZ/2023) 
lepován! blokO - měřeni na základě odborného hodnoceni PP (900/H-PP/2023) 
- měfenl na základě odborného hodnoceni PP I LSZ (271/H-PP/2023, 270/H-LSZ/2023) 

Shora uvedená plnění (dále jen .dno; se Zdravotní ústav se sldlem v Ostravě (dále Jen .zhotovitel") zavazuje pro 
objednatele provést Jako!:to dr!itel platného osvědčeni o autorizaci pro obor fyziologie a psychologie práce ve 
smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně vefeJného zdrav! a o změně některých souvlsejlclch zákonO, ve měnf 
pozdějších předpisů a objednatel se zavazuje toto dílo plevzlt a zaplatit za něj cenu díla za dále uvedených 
podmfnek. 

li, Smluvní podmínky 
1. Dílo se sestává z těchto dílčlch plněn!: 
a) autorizované měřeni a posouzeni, 
b) vyhotoveni protokolu o autorizovaném měřeni a posouzení (dále jen .protokol"). 
2. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na prováděni části díla dle odst. 1 písm. a) v terminu do 9 měsfců od akceptace 
této cenové nabídky (dále Jen „smlouva"). Do té doby nenl zhotovitel v prodlení s prováděním díla. 
3. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit a pPedat protokol objednateli v terminu do 60 dnů od uskutečněni autorizovaného 
měření a posouzeni. 
4. Smluvnl strany se dohodly, že protokol bude objednateli pfedán v termínu podle odst. 3, nejdřlve však po úplném 
,zaplaceni faktury. Dále se smluvní strany dohodly, že zhotovitel neodpovídá objednateli za přlp. škodu vzniklou 
neobdrženlm protokolu z důvodu prodlenl objednatele s úhradou faktury. 

Strinka 1/3 



Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

5. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla Je splatná po dokončení dílčl části díla dle odst.1 písm. a) tj. po 
provedení autorizovaného měření a posouzení. Okamžikem provedení autorizovaného měření a posouzení vzniká 
zhotoviteli právo na zaplacení ceny díla. Zhotovitel cen_u díla objednateli vyúčtuje na základě fáktury s náležitostmi 
dal\ového dokladu, jejíl pii1ohou bude kalkulační výkaz. Splatnost faktury se sjednává v délce 45 kalendámích dnů 
ode dne Jejího vystavení zhotovitelem. 
6. Předání protokolu se uskuteční odesláním datovou schránkou, nedohodnou-li se strany jinak. 

Ill, Další smluvnl ujednáni 
1. Právnl vztahy se fídl pllslušnýml ustanoveními občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Obchodními 
podmlnkaml (dále Jen .OP") zhotovitele, které Jsou zvefeJněny a smluvním stranám dostupné na Internetových 
stránkách zhotovitele v menu .o nás" v části .Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem této smlouvy vyjadřuje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se Jimi pfl realizaci této smlouvy. 
2. Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v pfípadě, fe nedojde k uzavření smlouvy. 
3. Objednatel dále souhlasí a je srozuměn se skutečností, fe zhotovitel může být na základě zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informadm, ve znění pozdě]ších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uvefejňování Íěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve zněnl pozdějších předpisů, povinen uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv nebo o této smlouvě a právním 
vztahu jí založeném zpfístupnit či poskytnout všechny informace,· kte!é citované zákony nebo Jiné právní předpisy 
z uvelejnění nebo zplístupnění nevylučují. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich množství, místa a četnost odběrů 
však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. Uvelejn_ění této smlouvy v registru smluv zajistí zhotovitel. 
4. Pro případ, že objednatelem Je fyzická osoba Jsou nedílnou součástí této cenové nabldky Informace o zpracování 
osobních údajů objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne  

Oddělení fyziologie a psychologie práce 

 
2!:Ull.2023 1•:21>.53 

,, _J '\_ "\... 

O;g<álně ,,_ ... , 
. 

Zdl!Mllnl CS11w • 1ldllln V OSlrM 
's,' 

Cenová nabídka služeb číslo: 14657 akceptována bez výhrad dne: At.,. q 7..ol ::J 

Jméno a pfijmení Jednající osoby: --ř-----------~-

(pokud není elektronický) 

Razftko: 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANt NASÍOKY V 1 VYHOTOVENÍ Zi'tT V UffiNNt POOOB~ POŠTOU NEBO OSOBNl 
V PAÍPAOf OBDIIŽENI.TtTO C:ENOVt NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PA/POJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPfr ZHOTOVITEU ELEKTRONICKY. 

Stlánka 2 / 3 



01 Nt :1•· . . , 
0 • 

• • . . - -. . 
• • - . 
o ' ' ' "At " 0 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Informace o zpracování osobních údajů 
Cflom n6sledujfdbo sdllenf Je Informovat VAs v souladu s nollunfm Evropského parlammtu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016, obecm naHzení o O<braně osobnkh údajii (cWe Jen .GDPR") o tom, jaki osobní údaje o Vá, 

zpracowwme, z Jillbo dllvodu a Jakým zpiisobem. 

I, Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se d&m v 051:raff, 
Partyzánslc; námtsti 2633/7, 
702 00 Moro.vslai Osr.ravu, o,trava 
IC, 71009396, 
email: podatelna@zuova.cz. tel: 596200 111 

Kontaktnl údaje povtlence pro O<branu osobnldl údaj\\ 
(DPO) 

Pověfenec pro ochranu osobnfch údajll. 
Partyzánslc; náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@"Luova.cz, 1el.: 596 ZOO 111 

2. Účel zpracováni a právní základ pro 
zpracováni 

• základní identilikačnl a fakturačni údaje, zejména 
jméno a příjmení, datum narozen~ bydli!IA, ptfpadně 
název a adresa sídla čl bydll!tě. lC a DIC u OSVC, 
bankovní spojení, 

• kontaktnl údaje: adreia, telefonn[ tíslo a e-maUová 
adresa, adresa datovi schránky, 

• ůda;e o zdravo&:ním stavu: jsou-li pottebné pro 
poskytnuti služby, n,bo jsou-li jtj!m výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní identifikační a fakturatní údaje: ujména 

jméno a pfíjm~f, datum narozl!DÍ, bydliště, případně 
název a adresuidla či bydlillě, IC a DIC u OSVC, 
bmkovní spojeni, 

• kontaktní údaje: telefonní číslo a e-mailová adresa, 
adresa datové sdiránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li pottebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jej lm výsledkem 

4. Předáváni osobních údajů 
Správce prohlašuje, tc nepředává ViÍ.le Osobní úWI.Je do 
tfet[ zemé nebo mezinárodní organizaci. Případní přijemci 
osobních údajů jsou subdodavatelé, pokud Jim provedeni 
služ.by nebo jejl čásU zadá sprivct', dále organy_ veřejné moci 
a spnivy, vyplývi-li to ze zvli.ltnlch pnivnkh předpisů. 

5. Doba zpracováni 
Zpracován.( osobnkb údajů provádi spr.6.vce, 
pHp. zpracovatel proSIPednictvím výpotetnf lechnllcy, 
nebo i manwUnim. způsobem u osobnkh údajů v listinné 
podobě, za dodri<nf v!edi bezpečnostních zásad pro 
správu a zpracování osobnich údaJú. Vaše osobití údaje 
sprivce zpracovává po dobu nezbytnou pro napln&ll 
účelu zpracování, tj. zpravidla po dobu trvání &mllJVJlího 
vztahu. Správce je však oprivněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splnmí svých dalšl zákonných povinnosti 
(napf. v oblasti arduvnictvl, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právních nároků). 

IČ: 71009396 
Dit: CZ71009396 

Bankovnl spojeni: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dáJe, že vůči Správci máte následující práva 
vyplývající z GDPll 
• právo pol:ad ... 1 pHstup k o,obnfm úda)dm, které 

o Ws zpracoviváme, čJmž se rozumí pnivo získat od 
správce polvnenf, zda osobnl údaje, které se Vás týkají, 
jsou ll cejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak. máte 
právo zfskat přistup k tanto osobnún údaJdm a k daU!m 
informadm uvedeným v čl. 15 GDPR: 

• priffO pot.adow.l opravu osobnkh údajů, které jsou 
o Vás z.pracovávilny, pokud jsou neptesné; 

, právo pof.adovat výmaz osobruch ůda)6 v případech, 
které jsou upraveny v čl. 17 Obecniho nafiz.cní. Toto 
pni.vo cerú absolutní. Ve vyjmenovaných pffpadecb je; 
nelze uplatnil (oapl. vyžaduje-U dalll zpracováni právní 
pfedpis nebo je zpracováni prováděno ve vefejném 
zájmu v oblasti verejného zdravO; 

• právo po:bdowt omezen( zpracorinf údaj6. 
v ptípadech, které jsou upraveny v čl 18 GDPR: 

• právo na pmloslleloost ůdaj6., za podmlnek 
a s omnenlmi uvedenými v ti. 20 GDPR pokud se 
zpracováni provádi automatizovaně a zároveň se jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro ,plněni smloUV)', 
jejfi smluvní stranou jste nebo pro provedení opatření 
přijatých před uzavfenlm smlouvy na Vaši žádost. 
fsou-U splněny uvedené podnúnky, správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, béžně používaném 
a strojové čitelném formátu, a m:lte právo ptedat tyto 
údo.je jinému správci, nebo můžete požádat, aby údaje 
byly předány Jinému správc; plímo; 

• prá"o vznést mlllllku proti zpracovinL jsou-li právním 
záklzdem zpracováním oprávněné zájmy správce. 

Správce V4a ujišťuje, že Vate osobní údaje nejsou 
předmětem žádněho automatizovaného individuálního 
rozh0dováni ani nedocbaz.i k profi.lova.ni (automanwvané 
zpracoVlllll o.sobnJch údaJO. spoďvajldch v jejich pouiltf 
k hodnocení některých osobnich aspektu vztahujídch se 
k fyzické osobě}, 

V pffpadě, kdy se domníváte, že správce zpracovévá Vaše 
osobní údaje neoprávněn! čl jinak poruluje Vale práva, 
máte právo podal stlžnost u dozorového útadu: Úřadu pro 
ochranu osobnlch údajů, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 234665 111, web: www.uoolLcz, nebo máte 
právo požádat o sou.dni ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna,e>zuova.cz 



·, .. • .. P.;o.;d;;at;;e;,,;;ln.a.z .. u.,· ----------------------------

Od: 
Odesláno: 
Komu: 

 

čtvrtek 14. září 2023 12:08 
Podatel na ZÚ 

Předmět: 

Pii1ohy: 
FW: Potvrzení cenové nabídky 
SKM_C300i23091409591.pdf 

Prosím o zaevidování. Děkuji 

o1-'V1 
.,. " 

" .r-... .. 
0 ... ,... "' 
• 

ZDRAVOTNI ÚSTAV se 
sldlem v Ostravě 
Partyzánské náměstl 
2s33n 
Moravská Ostrava 
702 00 Ostrava 

From:  

Sent: Thursday, September 14, 2023 10:10 AM 

To:  
Subject: Potvrzení cenové nabídky 

Dobrý den,  , 

Posílám v příloze. 

Děkuji, 

  

 
Sent: Thursday, September 14, 2023 10:00 AM 
To:  

Subject: Message from KM_C300i 




